*Herculem* & *Vlysssem* polyphagiæ & edacitatis nota famosos fuisse scribit *Cælius*.

*Theagenes* Athleta, taurum vorabat solus.

*Aglais* tibicina *Megaclis* filia, decem carniū minas, & quatuor panum chœnicas absumebat. Hauriebat & chœam vini.

*Thessalis* inusta est voracitatis nota, vt etiã *Pharsalis*, *Mnesimachus* apud *Cælium*. *Pharsalorū* venit aliquis vt mēsas voret ipsas.

*Philoxenum* *Erydixis* & *Gnathonem* Siculum, inter gula proceres & cupedinoros posuit antiquitas, quod conuiujs adhibiti sese in paropsides emungerent, vt abstinentibus cæteris largius soli sineerentur. Aiunt & *Philoxenum* ipsum optasse sibi collum gruis, quod maiorem in bibendo perciperet voluptatem. Hoc tamen nonnulli tribuunt *Melanthio*, vt apud *Cælium* *Clearchus*.

*Philoxenus* *Dithyrambichus* polypum edit duūm cubitorum.

Inter Polyphagos & edaces etiam numerantur *Pityreus* *Phrygiæ*, *Cleomenes* *Pisander*, *Charippus*, *Mithridates* rex *Ponti*, & *Erisichon*, qui sua ipse membra corrodit.

*Aleam* poëta suis verbis sese pamphagum nominauit.

Ferunt *Mithridatem* illis certa constituisse præmia qui plures cibos ventri destinassent, aut maiore se ingurgitassent vino, vt sui similes haberet. Idem omnes sui temporis mortales haustu vini longè excessit.

*Heraclides* *Pyctes* infiniti probè cibi, potusq; fuit capax. Nec penam reperit in bibendo. Alios ad ientaculum inuitabat, alios ad prandium, quosdam ad cœnam, quibus omnibus sine intersticio sufficiebat solus.

*Pub. Gallonius* homo fuit postremæ gulæ in cupedijs assidue refatus, vnde à *Lælio* gurges dictus est. Hunc præconem fuisse scribit *Horatius*. Cuius mensam ac pensere magno infame notat *Lælius* his verbis: *Lælius* præclarè, & rectè *Sophos*, illeq; verè, *Opæbli* *Gurges* *Gallonii*, es homo miser inquit. Cœnasti in vita nunquam bene, quum omnia in isto Consumis *Squilla*, atque accipere cum decumano. *Tertulianus* *Curij* *Aleam*, *Apicij* *Gulam*, *Gallonij* sumptum & *Anthoni* ebrietatem incessit.

*Heterognathus* ob voracitatem vtraque mandibula alternatim commandebat.

*Phage*

*Phago* fuit quispiam adeò gulosus, vt adhibitus mēſæ Aureliani, aprum integrum, centum panes, veruccem, & porcellum vno die comederit, biberitque Orcam vini. Autor Flavius Vopiscus.

Erat *Galba* imp. cibi plurimi, quem hyberno tempore capiebat ante lucem. Inter cœnam verò vsque eò abundanti, vt congestas per manus reliquias circūferri iuberet, spargiq; ad pedes stātibus.

*Gnosippus* hac voracitatis infamia adeò laborauit, vt Athenienses liberis suis interdixerint, ne cum eo vescerentur.